
 1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 4714/31-01-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    2η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 25-01-2012 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 25η Ιανουαρίου 

2012, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ3105/19-01-2012 πρόσκληση του 
Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19-01-20121 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ            «  « 
5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.       Αν. Μέλος της Ο.Ε. 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «            « 
4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  « 
      ΑΠΟΦΑΣΗ –014– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 
1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα, κατεπείγον θέμα, 
που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 1.772,00 € για τη συμμετοχή αντιπροσώπων του Δήμου μας 
στο Συνέδριο της ΚΕΔΕ που πραγματοποιείται στην Κομοτηνή (27-28 Ιανουαρίου 2012). 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3854/25-01-2012 σχετικό έγγραφο της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
Έχοντας υπ’οψιν  
· το άρθρο 75 του Ν. 3852/10, 
· τον Ν.2685/1999 
· την υπ’ αρ. 2/56533/0022/06 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1535 Β/19-10-2006)   
· την διοργάνωση Συνεδρίου της ΚΕΔΕ στην Κομοτηνή (27-28 Ιανουαρίου 2012) 
· την Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου   21/24-1-2012  για την συμμετοχή αντιπροσώπων του Δήμου 
μας 
             Στα πλαίσια του Συνεδρίου της ΚΕΔΕ που πραγματοποιείται στην ΚΟΜΟΤΗΝΗ την 27 και 28 
Ιανουαρίου 2012,  παρακαλούμε να αποφασίσετε για την έγκριση πίστωσης ποσού   1.772,00 €,  για τη 
συμμετοχή των Αντιδημάρχων κ.κ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΛΙΟΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑΣ  και της προϊστάμενης Δ/νσεως Διοικητικών Υπηρεσιών κ. ΧΡΥΣΑΓΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (κατηγορία ΠΕ, κλάδος ΠΕ1 – Διοικητικού, βαθμός Β΄),- που αποφασίστηκε να 
συμμετάσχουν, βάσει της 21/24-1-2012 Απόφασης του Δημοτικού μας Συμβουλίου, στο ανωτέρω 
Συνέδριο. 
     To κόστος δαπάνης της συμμετοχής μας, αναλύεται ως ακολούθως: 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΙΙ  (ΔΗΜΑΡΧΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ Δ/ΝΣΕΩΝ) 
1)ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ)  
 Ημέρες διανυκτέρευσης                                                2 Χ 52,83 € = 105,66 € 
Ημερήσια αποζημίωση                                                 2 Χ 29,35 € =   58,70 € 
                                                                               + 1/3 Χ 29,35 € =      9,79 € 

ΑΔΑ: ΒΟΖΞΩΕΒ-ΕΙ9



 2

Δαπάνη μετάβασης με αεροπλάνο                                περίπου        240,00 €   
+ μετάβ. με ΚΤΕΛ από Αλεξανδρούπολη –Κομοτηνή      2 Χ 6,30 € = 12,60 €       
                      ΣΥΝΟΛΟ (με αεροπλάνο)         =    426,75 €    (κατ’ άτομο) 
                                                             2 Χ 426,75 € = 853,50 €   
2) ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ) 
Ημέρες διανυκτέρευσης                                                2 Χ 52,83 € = 105,66 € 
Ημερήσια αποζημίωση                                                 2 Χ 29,35 € =   58,70 € 
                                                                               + 1/3 Χ 29,35 € =      9,79 € 
Δαπάνη μετάβασης 
χλμ αποζημίωση (με ιδιόκτητο μεταφ.μέσο) *792χλμ Χ 0,15 € Χ 2 = 237,60 € 
+ διόδια                                                                               περίπου          80 €  

             ΣΥΝΟΛΟ (με ιδιόκτ.μεταφ.μέσο)       =    491,75 €    
(* χιλιομετρική απόσταση ΑΘΗΝΑ – ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 
                 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ = 1.345,25 € 
3) ΧΡΥΣΑΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΕΩΣ ΔΙΟΙΚ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
Ημέρες διανυκτέρευσης                                                2 Χ 52,83 € = 105,66 € 
Ημερήσια αποζημίωση                                                 2 Χ 29,35 € =   58,70 € 
                                                                               + 1/3 Χ 29,35 € =      9,79 € 
Δαπάνη μετάβασης με αεροπλάνο                                περίπου        240,00 €   
+ μετάβ. με ΚΤΕΛ από Αλεξανδρούπολη –Κομοτηνή      2 Χ 6,30 € = 12,60 €       

   ΣΥΝΟΛΟ (με αεροπλάνο)         =    426,75 €     
Για τη δαπάνη αυτή έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό και θα βαρύνει για την 

δαπάνη του ποσού των 1.345,25 € τον  K.A. 00/6441.0001   και για την δαπάνη του ποσού των 426,75 € 
τον  Κ.Α. 00/6073  του προϋπολογισμού του οικον. έτους 2012.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
                   

Η Οικονομική Επιτροπή 
Έχουσα υπόψη τα ανωτέρω 
 

           Αποφασίζει   Ομόφωνα 
Εγκρίνει πίστωση ποσού 1.772,00 €,  για τη συμμετοχή των Αντιδημάρχων κ.κ. 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, ΛΙΟΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑΣ  και της 
προϊστάμενης Δ/νσεως Διοικητικών Υπηρεσιών κ. ΧΡΥΣΑΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (κατηγορία ΠΕ, κλάδος 
ΠΕ1 – Διοικητικού, βαθμός Β΄),- που αποφασίστηκε να συμμετάσχουν, βάσει της 21/24-1-2012 
Απόφασης του Δημοτικού μας Συμβουλίου, στο Συνέδριο της ΚΕΔΕ που πραγματοποιείται στην 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ την 27 και 28 Ιανουαρίου 2012, ως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

Για τη δαπάνη αυτή έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό και θα βαρύνει για την 
δαπάνη του ποσού των 1.345,25 € τον  K.A. 00/6441.0001   και για την δαπάνη του ποσού των 426,75 € 
τον  Κ.Α. 00/6073  του προϋπολογισμού του οικον. έτους 2012 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη 

   Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
               Φεγγερός Β.,  Θεοδωρακόπουλος Γ. 
     Βομπιράκη Ν. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΒΟΖΞΩΕΒ-ΕΙ9


